Instituto de Previdência Municipal
C N P J 65.711.285/0001-14

EXTRATO DE CONTRATO N° 01/2.014

EDITAL N° 02/2.014

PROCESSO N° 2.139/2.013

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP - IPREM

CONTRATADO: ETAA - ESCRITÓRIO TÉCNICO DE ASSESSORIA
ATUARIAL S/S LTDA

ASSINATURA: 06.01.2014

VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais);

OBJETO: Prestação de serviços em Avaliação Atuarial; objetivando a
determinação da Reserva Técnica Atuarial, necessária á manutenção das
aposentadorias e pensões concedidas pelo Instituto.

VIGÊNCIA: 30 dias, a partir da data da entrega das informações cadastrais,
depois de devidamente conferida com as disposições do lay-out.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
031502 - Administração Geral
09.122.0004.2085.0000 - Manutenção Da Administração Geral do RPPS
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

MODALIDADE: Dispensa de licitação, artigo 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações;

Av. Milton Terra Verdi, 926 - Centro - CEP 15600-000 - Fones/Fax (17) 3442-5469 / 3463-13:20 - Fernandopolis - SP - E-mail: iprem.fernandopolis@terra.com.br

mailto:iprem.fernandopolis@terra.com.br